Schooljaar 2023

periode 3 16 jan- 16 feb 2023

groep: Thema: Dag: Tijd: Duur, Workshc Worksh Worksh« Workshc Workshc Workshoy Workshop 7
1&2  pimpyour ... maandag 14.45-16.00 75 16-jan 23-jan 30-jan  6-feb 13-feb x X

1&2  sport de wereld woensdag 12.30-14.00 90 18-jan 25-jan 1-feb  8-feb 15-feb x X

3&4 Upcycle maandag 14.45-16.00 75 16-jan 23-jan 30-jan 6-feb 13-feb x X

3&4 Wood wonders woensdag 12.30-14.00 90 18-jan 25-jan 1-feb  8-feb 15-feb x X

5&6  urban sports maandag 14.45-16.00 75 16-jan 23-jan 30-jan 6-feb 13-feb x X

5&6 upcycle woensdag 12.30-14.00 90 18-jan 25-jan 1-feb  8-feb 15-feb x X

7&8  koken maandag 14.45-16.00 75 16-jan 23-jan 30-jan 6-feb 13-feb x X

7&8 urbansports  woensdag 12.30-14.00 90 18-jan 25-jan 1-feb  8-feb 15-feb x X

3&4  sport/kickbokse Donderdag 14.45-'16.00 75 19-jan 26-jan 2-feb 9-feb 16-feb x X

Periode 4 6-mrt-17 apr 2023

groep: Thema: Dag: Tijd: Duur, Workshc Worksh Worksh« Workshc Workshc Workshoy Workshop 7
1&2  koken maandag 14.45-16.00 75 6-mrt 13-mrt 20-mrt 27-mrt  3-apr X 17-apr
1&2  klieder de kladd woensdag 12.30-14.00 90 8-mrt 15-mrt 22-mrt 29-mrt  5-apr  12-apr 19-apr
3&4  koken maandag 14.45-16.00 75 6-mrt 13-mrt 20-mrt 27-mrt  3-apr X 17-apr
3&4  urban L&S woensdag 12.30-14.00 90 8-mrt 15-mrt 22-mrt 29-mrt  5-apr  12-apr 19-apr
5&6  koken maandag 14.45-16.00 75 6-mrt 13-mrt 20-mrt 27-mrt  3-apr X 17-apr
5&6 Woodwonders woensdag 12.30-14.00 90 8-mrt 15-mrt 22-mrt 29-mrt  5-apr  12-apr 19-apr
7&8  koken maandag 14.45-16.00 75 6-mrt 13-mrt 20-mrt 27-mrt  3-apr X 17-apr

7&8  ukele (muziek) woensdag 12.30-14.00 90 8-mrt 15-mrt 22-mrt 29-mrt  5-apr  12-apr 19-apr
5&6  Skaten/steppen Donderdag 14.45-'16.00 75 9-mrt 16-mrt 23-mrt 30-mrt  6-apr  13-apr 20-apr

periode 5 8 mei-19 juni 2023
groep: Thema: Dag: Tijd: Duur, Worksh« Worksh Worksh« Workshc Workshc Workshoy Workshop 7
1&2  sport maandag 14.45-16.00 75 8-mei 15-mei 22-mei X 5-jun gele weelk 19-jun

1&2 muziek&dans woensdag 12.30-14.00 90 10-mei 17-mei 24-mei 31-mei  7-jun gele week 21-jun



3&4
3&4
5&6
5&6
7&8
788
5&6

periode 1
groep:
1&2
1&2
384
3&4
5&6
5&6
788
7&8
5&6

periode 2
groep:
1&2
1&2
3&4
3&4
5&6
5&6
7&8
7&8
3&4

pimp your
adventure cha
adventure cha
koken
adventure cha
koken

circus

4 sep- 12 okt
Thema:

pimp your ...
sport de wereld
Up cycle

Wood wonders
urban sports
up cycle

koken

urban sports

maandag
woensdag
maandag
woensdag
maandag
woensdag

14.45-16.00
12.30-14.00
14.45-16.00
12.30-14.00
14.45-16.00
12.30-14.00

Donderdag 14.45-°16.00

Dag:
maandag
woensdag
maandag
woensdag
maandag
woensdag
maandag
woensdag

Tijd:

14.45-16.00
12.30-14.00
14.45-16.00
12.30-14.00
14.45- 16.00
12.30-14.00
14.45-16.00
12.30-14.00

sport/kickbokse Donderdag 14.45-°16.00

30 okt-14 dec
Thema:
kleuter party
break dance
pimp your
koken

sport de wereld
koken

wood wonders
koken

circus

Dag:
maandag
woensdag
maandag
woensdag
maandag
woensdag
maandag
woensdag

Tijd:

14.45-16.00
12.30-14.00
14.45-16.00
12.30-14.00
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Donderdag 14.45-16.00

75
90
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8-mei
10-mei
8-mei
10-mei
8-mei
10-mei
11-mei

15-mei
17-mei
15-mei
17-mei
15-mei
17-mei
18-mei

22-mei X
24-mei  31-mei
22-mei X
24-mei  31-mei
22-mei X
24-mei  31-mei
25-mei 1-jun

5-jun gele weelk
7-jun gele weelk
5-jun gele weelk
7-jun gele weelk
5-jun gele weelk
7-jun gele weelk

8-jun gele weelk

19-jun
21-jun
19-jun
21-jun
19-jun
21-jun
22-jun

Duur, Workshc Worksh Worksh« Workshc Workshc Workshoy Workshop 7
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90
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90
75
90
75
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4-sep
6-sep
4-sep
6-sep
4-sep
6-sep
4-sep
6-sep
7-sep

11-sep
13-sep
11-sep
13-sep
11-sep
13-sep
11-sep
13-sep
14-sep

18-sep
20-sep
18-sep
20-sep
18-sep
20-sep
18-sep
20-sep
21-sep

25-sep
27-sep
25-sep
27-sep
25-sep
27-sep
25-sep
27-sep
28-sep

2-okt 9-okt X
4-okt  11-okt X
2-okt 9-okt X
4-okt  11-okt X
2-okt 9-okt X
4-okt  11-okt X
2-okt 9-okt X
4-okt  11-okt X
5-okt  12-okt X

X X X X X X X X X

Duur, Workshc Worksh Worksh« Workshc Workshc Workshoy Workshop 7
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90
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90
75
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30-okt
1-nov
30-okt
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8-nov
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8-nov
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9-nov

20-nov
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22-nov
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13-nov
15-nov
13-nov
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13-nov
22-nov
20-nov

15-nov
13-nov
22-nov
23-nov

15-nov
16-nov

27-nov 4-dec
29-nov 6-dec
27-nov 4-dec
29-nov 6-dec
27-nov 4-dec
29-nov 6-dec
27-nov 4-dec
29-nov 6-dec
30-nov 7-dec

11-dec
13-dec
11-dec
13-dec
11-dec
13-dec
11-dec
13-dec
14-dec

weken:

weken



Schooljaar 2024

periode 3
groep:
1&2
1&2
3t/m5
3t/m5
6t/m8
6t/m8
788

periode 4
groep:
1&2
1&2
3t/m5
3t/m5
6t/m8
6t/m8
3&4

periode 5
groep:
1&2
1&2
3t/m5
3t/m5
6t/m8
6t/m8

8 jan- 8 feb 2024

Thema: Dag: Tijd:

Koken maandi 14.45-16.00
sport de were woensc 12.30-14.00
Up cycle maandi 14.45-16.00

koken woensc 12.30-14.00
muziek & danmaandi 14.45- 16.0(
Koken woensc 12.30-14.00
Skaten Donder 14.45-716.0(

26 feb -11 apr

Thema: Dag: Tijd:

kleuter party maandi14.45-16.00
sport de were woensc 12.30-14.00
Up cycle maandi 14.45-16.00

koken woensc 12.30-14.00
muziek & dan maandi14.45- 16.0(
Koken woensc 12.30-14.00
circus Donder 14.45-"16.0(
13 mei-27 jun

Thema: Dag: Tijd:

kleuterparty maandi14.45-16.00
muziek en da woensc 12.30-14.00
koken maandi 14.45-16.00
kids lab woensc 12.30-14.00
break dance maandi14.45- 16.0C
ukele (gitaar) woensc 12.30-14.00

Duu

75
90
75
90
75
90
75

75
90
75
90
75
90
75

75
90
75
90
75
90

8-jan
10-jan
8-jan
10-jan
8-jan
10-jan
11-jan

26-feb
28-feb
26-feb
28-feb
26-feb
28-feb
29-feb

6-mei
8-mei
6-mei
8-mei
6-mei
8-mei

15-jan
17-jan
15-jan
17-jan
15-jan
17-jan
18-jan

4-mrt
6-mrt
4-mrt
6-mrt
4-mrt
6-mrt
7-mrt

13-mei
15-mei
13-mei
15-mei
13-mei
15-mei

22-jan
25-jan
22-jan
25-jan
22-jan
25-jan
26-jan

11-mrt
13-mrt
11-mrt
13-mrt
11-mrt
13-mrt
14-mrt

27-mei
29-mei
27-mei
29-mei
27-mei
29-mei

29-jan
31-jan
29-jan
31-jan
29-jan
31-jan

1-feb

18-mrt
20-mrt
18-mrt
20-mrt
18-mrt
20-mrt
21-mrt

3-jun
5-jun
3-jun
5-jun
3-jun
5-jun

5-feb
7-feb
5-feb
7-feb
5-feb
7-feb
8-feb

25-mrt
27-mrt
25-mrt
27-mrt
25-mrt
27-mrt
28-mrt

17-jun
19-jun
17-jun
19-jun
17-jun
19-jun

Duut Worksh Worksh Worksho Workshor Worksh workshop 6

t Worksh Worksh Worksho Workshor Worksh: workshcworkshop 7 weken

l-apr 8-apr
3-apr 10-apr
l-apr 8-apr
3-apr 10-apr
8-mei 15-mei
3-apr 10-apr
4-apr 11-apr

Duur Worksh Worksh Worksho Workshor Worksh: Worksh Workshop 7 weken

24-jun
26-jun
24-jun
26-jun
24-jun
26-jun

5

7

6



5&6

periode 1
groep:
1&2
1&2
3t/m5
3t/m5
6t/m8
6t/m8
7&8

periode 2
groep:
1&2
1&2
3t/m5
3t/m5
6t/m8
6t/m8
3&4

kickboksen Donder14.45-'16.0C 75 9-mei 16-mei 30-mei 6-jun 20-jun 27-jun

26 aug -17 okt

Thema: Dag: Tijd: Duur Worksh Worksh Worksho Workshor Worksh workshcworkshop 7 weken
kleuter party maandi14.45-16.00 75 26-aug 9-sep 16-sep 23-sep 30-sep 7-okt 14-okt

adventure  woensc12.30-14.00 90 28-aug 11-sep 18-sep 25-sep 2-okt 9-okt 16-okt

koken maandi 14.45-16.00 75 26-aug 9-sep 16-sep 23-sep 30-sep 7-okt 14-okt

adventure  woensc12.30-14.00 90 28-aug 11-sep 18-sep 25-sep 2-okt 9-okt 16-okt

adventure  maandi14.45-16.0C 75 26-aug 9-sep 16-sep 23-sep 30-sep 7-okt 14-okt

Koken woensc12.30-14.00 90 28-aug 11-sep 18-sep 25-sep 2-okt 9-okt 16-okt

Skaten Donder 14.45-'16.0C 75 29-aug 12-sep 19-sep 26-sep 3-okt 10-okt 17-okt

4 nov-18 dec

Thema: Dag: Tijd: Duut Worksh Worksh Worksho Workshor Worksh workshcworkshop 7 weken

woodwonder maand: 14.45-16.00 75

koken woensc 12.30-14.00 90
kids lab maand: 14.45-16.00 75
koken woensc 12.30-14.00 90

urban sports maand:14.45- 16.0C 75
Koken woensc 12.30-14.00 90
circus Donder 14.45-'16.0C 75

4-nov 11-nov
6-nov 13-nov
4-nov 11-nov
6-nov 13-nov
4-nov 11-nov
6-nov 13-nov
7-nov 14-nov

18-nov
20-nov
18-nov
20-nov
18-nov
20-nov
21-nov

25-nov
27-nov
25-nov
27-nov
25-nov
27-nov
28-nov X

2-dec 9-dec 16-dec
4-dec 11-dec 18-dec
2-dec 9-dec 16-dec
4-dec 11-dec 18-dec
2-dec 9-dec 16-dec
4-dec 11-dec 18-dec
12-dec X

7

7



